
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/396/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641), Rada 
Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLI/348/22 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 3 011 442,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3 011 442,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 988 558,00  zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 525 920,00 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 514 478,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 525 920,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 506 920,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
506 920,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 19 000,00 zł, 

4. W § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 514 478,00 zł, w tym: zmniejsza się 
plan wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 514 478,00 zł -  jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 2 635 850,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz z niewykorzystanych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

6. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 135 850,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6441



7. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

9. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2023 roku - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Aleksander Suder 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6441



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/396/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 153 000,00 
 0830 Wpływy z usług 0,00 50 000,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 103 000,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000,00 14 127,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 14 127,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 37 000,00 0,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 13 000,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 2 902 315,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 34 000,00 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 836 151,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 32 164,00 

852  Pomoc społeczna 4 000,00 0,00 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

4 000,00 0,00 

855  Rodzina 5 000,00 0,00 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

5 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 000,00 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 1 000,00 

bieżące razem: 59 000,00 3 070 442,00 
Ogółem: 59 000,00 3 070 442,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6441



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 7 234 184,42 1 758 034,42 1 758 034,42 0,00 1 758 034,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476 150,00 5 476 150,00 0,00

zmniejszenie -1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 031 000,00 -1 031 000,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 483 184,42 2 038 034,42 2 038 034,42 0,00 2 038 034,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 445 150,00 4 445 150,00 0,00

przed zmianą 7 030 913,00 1 683 913,00 1 683 913,00 0,00 1 683 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 347 000,00 5 347 000,00 0,00

zmniejszenie -1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 031 000,00 -1 031 000,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 279 913,00 1 963 913,00 1 963 913,00 0,00 1 963 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 000,00 4 316 000,00 0,00

przed zmianą 3 134 466,00 2 070 338,00 2 070 338,00 0,00 2 070 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 128,00 1 064 128,00 0,00

zmniejszenie -269 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 978,00 -269 978,00 0,00

zwiększenie 542 249,00 42 249,00 42 249,00 0,00 42 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

po zmianach 3 406 737,00 2 112 587,00 2 112 587,00 0,00 2 112 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 150,00 1 294 150,00 0,00

przed zmianą 306 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 728,00 306 728,00 0,00

zmniejszenie -99 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 978,00 -99 978,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

po zmianach 486 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 750,00 486 750,00 0,00

przed zmianą 2 351 838,00 1 838 688,00 1 838 688,00 0,00 1 838 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 150,00 513 150,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00

zwiększenie 262 249,00 42 249,00 42 249,00 0,00 42 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

po zmianach 2 444 087,00 1 880 937,00 1 880 937,00 0,00 1 880 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 150,00 563 150,00 0,00

przed zmianą 1 016 972,00 695 500,00 695 500,00 0,00 695 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 472,00 321 472,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 161 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

po zmianach 1 157 972,00 800 500,00 800 500,00 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 472,00 357 472,00 0,00

przed zmianą 999 472,00 678 000,00 678 000,00 0,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 472,00 321 472,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 161 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

po zmianach 1 140 472,00 783 000,00 783 000,00 0,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 472,00 357 472,00 0,00

przed zmianą 52 650,00 52 650,00 52 650,00 2 500,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 620,00 -22 620,00 -22 620,00 0,00 -22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 030,00 30 030,00 30 030,00 2 500,00 27 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2023
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

710 Działalność usługowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne

700

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

600

010

60014

01044

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/396/23

Rady Gminy Siepraw

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6441



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 620,00 -22 620,00 -22 620,00 0,00 -22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 368 118,75 6 256 418,75 6 059 780,75 4 947 117,22 1 112 663,53 0,00 183 000,00 13 638,00 0,00 0,00 111 700,00 111 700,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 356 118,75 6 256 418,75 6 059 780,75 4 947 117,22 1 112 663,53 0,00 183 000,00 13 638,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00

przed zmianą 5 291 348,53 5 179 648,53 5 163 648,53 4 181 000,00 982 648,53 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 111 700,00 111 700,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 279 348,53 5 179 648,53 5 163 648,53 4 181 000,00 982 648,53 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00

przed zmianą 913 804,00 341 904,00 280 304,00 21 104,00 259 200,00 0,00 24 400,00 37 200,00 0,00 0,00 571 900,00 571 900,00 12 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 943 804,00 341 904,00 280 304,00 21 104,00 259 200,00 0,00 24 400,00 37 200,00 0,00 0,00 601 900,00 601 900,00 12 800,00

przed zmianą 779 100,00 207 200,00 166 000,00 20 800,00 145 200,00 0,00 4 000,00 37 200,00 0,00 0,00 571 900,00 571 900,00 12 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 809 100,00 207 200,00 166 000,00 20 800,00 145 200,00 0,00 4 000,00 37 200,00 0,00 0,00 601 900,00 601 900,00 12 800,00

przed zmianą 26 990 362,22 24 423 762,22 23 337 724,66 18 320 075,00 5 017 649,66 0,00 848 015,00 238 022,56 0,00 0,00 2 566 600,00 2 566 600,00 0,00

zmniejszenie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00

zwiększenie 169 164,00 82 164,00 82 164,00 0,00 82 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

po zmianach 27 013 526,22 24 505 926,22 23 419 888,66 18 320 075,00 5 099 813,66 0,00 848 015,00 238 022,56 0,00 0,00 2 507 600,00 2 507 600,00 0,00

przed zmianą 14 224 140,56 13 879 540,56 13 125 418,00 10 977 929,00 2 147 489,00 0,00 516 100,00 238 022,56 0,00 0,00 344 600,00 344 600,00 0,00

zmniejszenie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00

zwiększenie 119 164,00 32 164,00 32 164,00 0,00 32 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

po zmianach 14 197 304,56 13 911 704,56 13 157 582,00 10 977 929,00 2 179 653,00 0,00 516 100,00 238 022,56 0,00 0,00 285 600,00 285 600,00 0,00

przed zmianą 6 667 784,00 4 445 784,00 4 333 284,00 2 970 384,00 1 362 900,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 2 222 000,00 2 222 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 717 784,00 4 495 784,00 4 383 284,00 2 970 384,00 1 412 900,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 2 222 000,00 2 222 000,00 0,00

przed zmianą 357 527,00 357 527,00 345 527,00 95 540,00 249 987,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 127,00 14 127,00 14 127,00 0,00 14 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 654,00 371 654,00 359 654,00 95 540,00 264 114,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 027,00 350 027,00 342 027,00 95 200,00 246 827,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 127,00 14 127,00 14 127,00 0,00 14 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 154,00 364 154,00 356 154,00 95 200,00 260 954,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 960,00 35 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 960,00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

80101

75412

75023

71095 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

801

754

750

80104

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Przedszkola

851

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6441



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 349 394,34 3 349 394,34 611 965,41 423 688,00 188 277,41 0,00 2 737 428,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 355 394,34 3 355 394,34 617 965,41 423 688,00 194 277,41 0,00 2 737 428,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 140 268,93 3 140 268,93 426 540,00 370 836,00 55 704,00 0,00 2 713 728,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 146 268,93 3 146 268,93 432 540,00 370 836,00 61 704,00 0,00 2 713 728,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 658 100,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00

zmniejszenie -708 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708 500,00 -708 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 949 600,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 448 500,00 0,00

przed zmianą 1 047 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 0,00

zmniejszenie -627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627 000,00 -627 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

przed zmianą 742 500,00 627 500,00 627 500,00 0,00 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

zmniejszenie -81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 500,00 -81 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 000,00 627 500,00 627 500,00 0,00 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

przed zmianą 61 092 104,23 49 607 154,23 42 950 917,24 24 860 903,22 18 090 014,02 1 335 000,00 4 632 376,43 288 860,56 0,00 400 000,00 11 484 950,00 11 484 950,00 12 800,00

zmniejszenie -2 210 098,00 -22 620,00 -22 620,00 0,00 -22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 187 478,00 -2 187 478,00 0,00

zwiększenie 1 221 540,00 548 540,00 529 540,00 0,00 529 540,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00

po zmianach 60 103 546,23 50 133 074,23 43 457 837,24 24 860 903,22 18 596 934,02 1 335 000,00 4 651 376,43 288 860,56 0,00 400 000,00 9 970 472,00 9 970 472,00 12 800,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

900

855

Dział Nazwa PlanRozdział

85416

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6441



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/396/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 476 150,00 - 1 031 000,00 4 445 150,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 347 000,00 - 1 031 000,00 4 316 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Siepraw 150 000,00 - 90 000,00 60 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Siepraw - Polski Ład 5 115 000,00 - 941 000,00 4 174 000,00 

600  Transport i łączność 1 064 128,00 230 022,00 1 294 150,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 306 728,00 180 022,00 486 750,00 

  

Dotacja celowa dla powiatu 
krakowskiego - dofinansowanie do 
realizacji zadania pn. Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej Nr 
K1992 wraz z przejściem dla pieszych 
przy ul. Galicyjskiej 
w miejscowości Siepraw 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  

Dotacja celowa dla powiatu 
myślenickiego - dofinansowanie do 
realizacji zadania pn. "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr K1944 Borzęta - 
Gorzkóww km 5+980 - 6+460 wraz z 
przebudową skrzyżowania z drogą 
powiatowa K1952 w miejscowościach 
Czechówka i Siepraw 

0,00 250 000,00 250 000,00 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu myślenickiego 
- dofinansowanie do realizacji 
przebudowy pobocza gruntowego na 
chodnik z kostki brukowej przy 
drodze powiatowej Nr K1946 
(Siepraw ul. Królewska) na terenie 
gminy Siepraw oraz przebudowy 
mostu w ciągu ul. Królewskiej w 
Sieprawiu w km 11+505 

80 000,00 - 80 000,00 0,00 

  

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi 
powiatowej Nr 1950K na terenie 
Gminy Siepraw (ul. Księdza Jana 
Przytockiego) wraz ze skrzyżowaniem 
z drogą Nr 1947K (ulica Jana Pawła 
II). 

106 428,00 - 19 978,00 86 450,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 513 150,00 50 000,00 563 150,00 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla Gminy Wieliczka- 
przebudowa drogi gminnej 561067K 
w Byszycach 

250 000,00 - 150 000,00 100 000,00 

  Modernizacja dróg gminnych 0,00 220 000,00 220 000,00 

  Opracowanie dokumentacji 
projektowej modernizacji dróg 113 150,00 - 20 000,00 93 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6441



gminnych 
700  Gospodarka mieszkaniowa 321 472,00 36 000,00 357 472,00 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 321 472,00 36 000,00 357 472,00 

  
Budowa wiaty przystankowej z 
wykonaniem podłoża przy ul. 
Górskiej w Łyczance 

19 000,00 24 000,00 43 000,00 

  

Wykonanie dokumentacji projektowej 
i budowa peronu przystankowego 
przy drodze powiatowej Nr 1944K 
(Czechówka, ul. Wielicka) 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  

Wykonanie dokumentacji projektowej 
i budowa peronu przystankowego 
przydrodze powiatowej nr 1947K 
(Siepraw ul. Jana Pawła II) na terenie 
Gminy Siepraw 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  Zakup i montaż wiat przystankowych 
na terenie Gminy 48 000,00 12 000,00 60 000,00 

750  Administracja publiczna 111 700,00 - 12 000,00 99 700,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 111 700,00 - 12 000,00 99 700,00 

  Zakup agregatu prądotwórczego na 
potrzeby Urzędu Gminy 70 000,00 - 12 000,00 58 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 571 900,00 30 000,00 601 900,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 571 900,00 30 000,00 601 900,00 

  Termomodernizacja budynku remizy 
OSP w Łyczance 94 100,00 30 000,00 124 100,00 

801  Oświata i wychowanie 2 566 600,00 - 59 000,00 2 507 600,00 
 80101 Szkoły podstawowe 344 600,00 - 59 000,00 285 600,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w Czechówce 

80 000,00 - 70 000,00 10 000,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w Łyczance 

86 000,00 - 76 000,00 10 000,00 

  Wykonanie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Sieprawiu 80 000,00 87 000,00 167 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 157 000,00 - 708 500,00 448 500,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 977 000,00 - 627 000,00 350 000,00 

  

Dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznych wraz z magazynami 
energii w budynkach i obiektach 
Gminy Siepraw - Polski Ład 

927 000,00 - 627 000,00 300 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000,00 - 81 500,00 33 500,00 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego 100 000,00 - 81 500,00 18 500,00 

  
Razem 11 484 950,00 - 1 514 478,00 9 970 472,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6441



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/396/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
Przychody ogółem:  4 135 850,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 513 252,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 130 750,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 491 848,00 
Rozchody ogółem:  1 500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6441



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/396/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 
2023 

(kwoty w zł) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

36 075,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

44 127,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

44 127,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 44 127,00 

Razem 44 127,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
851  Ochrona zdrowia 80 202,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 202,00 
  Wydatki bieżące, w tym 80 202,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 80 202,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  73 202,00 

Razem 80 202,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6441



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/396/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na rok 2023 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
758   Różne rozliczenia 5 035 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 035 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

5 035 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Siepraw - Polski Ład 5 035 000,00 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z 
magazynami energii w budynkach i obiektach Gminy 
Siepraw - Polski Ład 

0,00 

Razem 5 035 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 094 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 094 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw - Polski 
Ład 4 094 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: 4 094 000,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 094 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami 
energii w budynkach i obiektach Gminy Siepraw - Polski Ład 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00 

Razem 4 094 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6441



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/396/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2023 roku 
(kwoty w zł) 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 455 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 355 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa dla powiatu 
myślenickiego- dofinansowanie do 
realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr K1944 Borzęta - 
Gorzkóww km 5+980 - 6+460 wraz z 
przebudową skrzyżowania z drogą 
powiatowa K1952 w miejscowościach 
Czechówka i Siepraw 

250 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na realizację zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej nr K1947 
Siepraw -Kawęciny od km 3+215 do km 
3+630 w miejscowości Siepraw" 

75 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa dla powiatu krakowskiego 
- dofinansowanie do realizacji zadania pn. 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr K1992 wraz z przejściem dla pieszych 
przy ul. Galicyjskiej 
w miejscowości Siepraw 

30 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Gminy Wieliczka - przebudową drogi 
gminnej 561067K w Byszycach 

100 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 

   
Dotacja celowa na docieplenie budynku 
remizy w Zakliczynie 0,00 25 000,00 

851  Ochrona zdrowia 4 000,00 8 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - zadania w zakresie 
organizowania wypoczynku dla dzieci z 
rodzin z problemem alkoholowym 

0,00 8 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6441



 85195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących na program 
profilaktyki zakażeń meningokokowych 

2 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

 

  

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne 
dla mieszkańców gospodarstw 
indywidualnych na wymianę kotłów w 
gospodarstwach indywidualnych  - 
poprawa jakości powietrza w Gminie 
Siepraw poprzez wymianę niskosprawnych 
palenisk na  piece gazowe 

0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 195 000,00 5 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  965 000,00 0,00 

 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - GOKiS 
Siepraw 

950 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa z budżetu dla GOKiS w 
Sieprawiu na zakup instrumentu 
muzycznego - Waltornia 

15 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 230 000,00 0,00 

 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Sieprawiu 

230 000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom na realizację 
zadań bieżących w zakresie działalności 
kulturalnej 

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 138 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 138 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom na realizację 
zadań bieżących w zakresie kultury 
fizycznej  

0,00 138 000,00 

Razem 1 654 000,00 226 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6441


	UCHWAŁA NR XLVII/396/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2023(kwoty w zł)
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na rok 2023
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2023 roku(kwoty w zł)


		2023-10-04T12:52:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




